东财基金管理有限公司关于系统维护的公告

为了向投资者提供更好的服务，东财基金管理有限公司（以下简称“公司”）

将于 2025 年 11月 22日 8:00 至 2025年 11月 23 日 24:00 进行系统维护，届时

公司网站、网上查询系统将暂停服务，请投资者提前做好相关安排，由此给投资

者带来不便，敬请谅解。

如有任何疑问，请提前拨打公司客户服务热线：400-9210-107（免长途话费）

或发送邮件至客户服务邮箱：vip@dongcaijijin.com咨询相关信息。

特此公告。

东财基金管理有限公司

2025年 11月 21日